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PRESSMEDDELANDE                                                                                 20 December 2004
  

VIASAT TECKNAR NYTT AVTAL MED WARNER BROS. INTERNATIONAL 
TELEVISION DISTRIBUTION 

 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att Viasat Broadcasting har tecknat ett treårigt avtal med Warner Bros. International 
Television Distribution (WBITD) om delade rättigheter till att sända välkända 
succéfilmer och TV-serier som produceras och distribueras av det amerikanska bolaget. 
Avtalet avser Sverige, Norge och Danmark och programmen kommer att sändas på 
Viasat-kanalerna TV3, TV3+ och ZTV. 
 
Avtalet, vilket för WBITDs räkning har förhandlats av Mickie Steinmann, vice VD 
försäljning, förser Viasat med rättigheterna till att sända TV-premiärerna för fri-TV av 
flertalet storfilmer såsom Harry Potter och Hemligheternas kammare i Norge, Iskallt Mord i 
samtliga tre länder, Kärlek på jobbet i Sverige och Danmark, Time Machine i Sverige samt 
Ya-Ya Flickornas gudomliga hemligheter i Sverige och Norge. Avtalet innebär vidare att 
Viasat innehar rättigheter till att sända ett urval av nya TV-serier som sänds i USA under de 
kommande tre säsongerna. Warner Brothers har tidigare försett TV3 med jättesuccéer såsom 
Cityakuten, Smallville, 2 ½ män och Everwood. 
 
Viasat har genom avtalet även förvärvat rättigheterna till att sända klassiska filmer och mini-
serier, vilket bland annat inkluderar TV-premiärerna för fri-TV av Dödligt Vapen 4 i Norge 
och Danmark, US Marshals i Sverige och Danmark, Ett perfekt mord i Sverige och Norge 
samt The Sphere i samtliga tre länder. 
 
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, säger i en kommentar: ”Detta avtal 
återspeglar våra ökade programinvesteringar under 2004 och följer på tidigare tecknade avtal 
med andra amerikanska produktionsbolag. Viasats TV-kanaler står för underhållning när den 
är som allra bäst och avtalet med Warner kommer att förse Viasats tittare med de senaste 
filmerna och TV-serierna från USA samt populära klassiska titlar. Detta fullbordar Viasats 
Hollywood-avtal för Skandinavien då avtalen sträcker sig över de nästkommande åren. Vi 
fortsätter vårt framgångsrika samarbete med Warner, vilka kontinuerligt har levererat 
högklassikt programinnehåll.” 
 
”Det nya höstschemat som har drivit våra tittarsiffror i Skandinavien är det starkaste vi 
någonsin haft, med en blandning av förvärvade underhållningsprogram från USA, lokal och 
internationell sport på högsta nivå samt nya säsonger av framgångsrika lokalproduktioner”. 
 
”Vi har genom åren haft ett framgångsrikt samarbete med MTG och vi är mycket nöjda med 
att vårt innehåll kommer att fortsätta att sändas i deras kanaler”, säger Jeffrey Schlesinger, 
President Warner Bros. International Television Distribution. 
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MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt om i 
världen. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum, den största 
ägaren i Rysslands fjärde största TV-nätverk och den största kommersiella radiooperatören i Norden. 
Viasat Broadcastings satellit-TV-plattform erbjuder digitala flerkanalspaket med fler än 50 
egenproducerade och tredjeparts TV-kanaler till tittare i 15 länder i Europa och Viasat når över 50 
miljoner tittare varje dag.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB.  
 

Warner Bros. International Television Distribution is one of the world's largest distributors of 
feature films, television programs and animation to the international television marketplace 
(broadcast, pay cable, basic cable, satellite, pay-per-view, video-on-demand, digital 
platforms, etc.). It licenses some 45,000 hours of programming (including more than 6,000 
features and 50 current series), dubbed or subtitled in more than 40 languages, to telecasters 
and cablecasters in more than 175 countries. 
 
 


